
Praça Raimundo Targino Ferrei

 

 
Processo Licitatório nº 
Dispensa de licitação nº 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE
torna público, nos termos do art. 24, inciso V
reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para
execução de serviço de engenharia para elaboração de Projeto para Construção de 
Melhorias Habitacionais pra Controle da Doença de Chagas 
Município de Verdejante-

 
Vencedor: PEPAULO PROJETOS, CONSULTORIA E OBRAS LTDA
legalmente constituída, cadastrada no
Avenida João de Barros, 1821
 
Valor R$ 30.000,00 (trinta mil
 

 

 
 
 

 
 
Ratifico a presente Dispensa de Licitação
Nos termos acima. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886

verdejante@verdejante.pe.gov.br 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Processo Licitatório nº 076/2018 
Dispensa de licitação nº 016/2018 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições legais, 
termos do art. 24, inciso V da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que 

reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para
xecução de serviço de engenharia para elaboração de Projeto para Construção de 

Habitacionais pra Controle da Doença de Chagas – MHCDC, na zona rural do 
-PE, nas quantidades e especificações constantes nos autos 

PEPAULO PROJETOS, CONSULTORIA E OBRAS LTDA
legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 10.550.653/0001
Avenida João de Barros, 1821- Sala 201, Espinheiro, Recife/PE 

trinta mil reais). 

Verdejante/PE, 20 de novembro de 2018

AntônioVitalino Leandro Filho 
Presidente da CPL. 

presente Dispensa de Licitação 

 
Haroldo Silva Tavares 

Prefeito 

 

Fone: (0**87) 3886-1156 

, no uso de suas atribuições legais, 
da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que 

reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para 
xecução de serviço de engenharia para elaboração de Projeto para Construção de 

MHCDC, na zona rural do 
, nas quantidades e especificações constantes nos autos  

PEPAULO PROJETOS, CONSULTORIA E OBRAS LTDA, empresa 
10.550.653/0001-06 com endereço na 

 

8. 


